РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ  ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ЧЕРНОГОРСКА

 ХАРАТАС ГОРОДТЫҢ УСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2015г. г. Черногорск № 1218-П

О внесении изменений в постановление

 Администрации г.Черногорска от 25.12.2012г.  № 4428-П

«Об утверждении муниципальной программы

 «Развитие образования в городе Черногорске (2012-2015 годы)»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьей 27 Устава города Черногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Черногорска от

25.12.2012 г.  № 4428-П «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие

образования в городе Черногорске (2012-2015 годы)» (далее Постановление)

следующие изменения:

1.1. В главе 1 Паспорт муниципальной  программы «Развитие образования

в городе Черногорске (2012-2015 годы)» приложение к Постановлению в позиции

«Объем и источники финансирования» цифры «533415,2» заменить цифрами

«533405,2», цифры «228001,0» заменить цифрами «227991,0».

1.2. В главе 4 Ресурсное обеспечение Программы приложение к

Постановлению цифры «533415,2» заменить цифрами «533405,2», цифры

«228001,0» заменить цифрами «227991,0».

1.3. В главу 5 Перечень и ресурсное обеспечение подпрограмм Программы

приложение к Постановлению внести следующие изменения:

1.3.1. В строке  4 цифры « 2769,0» заменить цифрами «2759,0», цифры

«1234,0» заменить цифрами «1224,0».

1.4. В главе 1 Паспорт подпрограммы «Безопасность образовательных

учреждений в городе Черногорске» приложение № 4 к муниципальной программе

«Развитие образования в городе Черногорске (2012-2015 годы)» в позиции «Объем

и источники финансирования подпрограммы» цифры «2769,0» заменить цифрами

«2759,0», цифры «1234,0» заменить цифрами «1224,0».

1.5. В главе 4 Ресурсное обеспечение подпрограммы приложение № 4 к

муниципальной программе «Развитие образования в городе Черногорске (2012-

2015 годы)» цифры «2769,0» заменить цифрами «2759,0», цифры «1234,0»

заменить цифрами «1224,0».

1.6. Главу 8 Мероприятия  подпрограммы «Безопасность образовательных

учреждений в городе Черногорске» приложение № 4 к муниципальной программе

«Развитие образования в городе Черногорске (2012-2015 годы)» изложить в

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черногорск».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Черногорска по социальным вопросам

А.Н. Ващенко.

Глава города Черногорска                                                               В.В. Белоногов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Администрации

города Черногорска по социальным вопросам                            А.Н. Ващенко

Руководитель финансового

 управления                                                                                       Т.Ю. Панаморева

Исполняющая обязанности руководителя

управления образованием                                                              И.В. Тимченко

Начальник  юридического отдела                                                   Т.А. Трейзе

Начальник общего отдела                                                                О.В. Костюкович

Тимченко

4-10-42

                                                                                                                                                                                                                                      Приложение к постановлению

                                                                                                                                                                                                                          Администрации города Черногорска

                                                                                                                                                                                                      от 18.03.2015г. № 1218-П

8. Мероприятия подпрограммы «Безопасность образовательных учреждений в  городе Черногорске»

№

п/п

Мероприятия Испол

нители

Источник

финанси-

рования

 Объем финансирования тыс. руб. Ожидаемые

результаты

2012г. 2013г. 2014г. 2015г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Установка видеонаблюдения ГУО Бюджет города

0,0 0,0 0,0 0,0 Повышение

готовности к

чрезвычайным

ситуациям

2 Проведение замеров сопротивления

электроизоляции и заземления

электрооборудования, испытание проводки

и электрооборудования

0,0 0,0 393,0 461,0 Выполнение условий

охраны труда

3 Замена электропроводки, ревизия

электрощитовых

0,0 0,0 450,0 200,0 Выполнение условий

охраны труда

4 Проведение испытаний наружных

пожарных лестниц

0,0 0,0 0,0 173,0 Повышение

готовности к

чрезвычайным

ситуациям

5 Замена и ремонт внутреннего

противопожарного водоснабжения

0,0 0,0 0,0 0,0 Повышение

готовности к

чрезвычайным

ситуациям

6 Установка дверей на лестничных клетках 0,0 0,0 0,0 390,0 Повышение

готовности к

чрезвычайным

ситуациям

7 Обработка кровли, обработка деревянных

конструкций

0,0 0,0 100,0 0,0 Выполнение условий

охраны труда

8 Аттестация рабочих мест по условиям труда 0,0 0,0 160,0 0,0 Выполнение условий

охраны труда

9 Ремонт пожарной сигнализации 0,0 0,0 0,0 0,0 Повышение

готовности к

чрезвычайным

ситуациям

10 Замена горючих материалов, снятие

горючих материалов, ремонт помещений, в

том числе замена электропроводки.

0,0 0,0 377,0 0,0 Повышение

готовности к

чрезвычайным

ситуациям

11 Замена  дверей ГУО Бюджет города 0,0 0,0 0,0 0,0 Повышение

готовности к

чрезвычайным

ситуациям

12 Ремонт пожарных лестниц ГУО Бюджет города 0,0 0,0 0,0 0,0 Повышение

готовности к

чрезвычайным

ситуациям

13. Снос аварийного нежилого здания (гараж) ОКС Бюджет города 0,0 0,0 55,0 0,0

 Всего 0,0 0,0 1535,0 1224,0

 в том числе

ГУО

ОКС

0,0 0,0

1480,0

55,0

1224,0

0,0